
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

                                                                                                                  

Edital N.º 059/2015-CPV, publicado em 21 de outubro de 2015                                                                              Página 1 de 1 
 

 

Edital N.º 059/2015-CPV                                                                       Boa Vista-RR, 21 de outubro de 2015. 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado, resolve: 

 

Art. 1º Divulgar o resultado dos recursos e requerimentos referentes à Homologação Preliminar das 

inscrições do Seriado Etapas I, II e III e da Prova Integral do Vestibular 2016 conforme quadro abaixo: 

 

Ord. Inscrição Nome Parecer  

1 86192 ANA VITÓRIA DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 
Indeferido, conforme item 4.4 do Edital N.º 041/2015-
CPV-Consolidado.       

2 112826 CRISTHIAN PATRICK D'AMORIM MELENDÈZ 
Indeferido, alteração não permitida após divulgação 
da homologação preliminar. 

3 82582 CRISTIMARA AMORIM DA SILVA 
Indeferido, alteração não permitida após divulgação 
da homologação preliminar. 

4 110788 DANIEL DA SILVA PRAIA Deferido 

5 85361 DANIELLE YUMI MIZUNO 
Indeferido, alteração não permitida após divulgação 
da homologação preliminar. 

6 106517 DÉBORA DA SILVA FONTOURA 
Indeferido, alteração não permitida após divulgação 
da homologação preliminar. 

7 66635 GUILHERME DE OLIVEIRA FEITOSA Deferido 

8 41109 HELCINARA SANTANA PACHECO 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

9 87392 HELITON LUIZ CARVALHO DA COSTA 
Indeferido, alteração não permitida após divulgação 
da homologação preliminar. 

10 61778 ÍCARO LEONY ALMEIDA PEREIRA Deferido 

11 16233 IVANILDO FRANCISCO GOMES 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

12 9010 JOEL SIDNEY CRUZ DA SILVA 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

13 108842 JOSEANE KALÉCIA CHAVEZ CRUZ Deferido 

14 85720 LIZADELY DE SOUSA PACHECO Deferido 

15 66480 MAYARA RODRIGUES SILVA 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

16 64752 RAFAEL LUCAS ESTEVAM PADILHA Deferido 

17 110425 THAIS LIMA TEIXEIRA 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

18 7706 VALTENIR SOARES DE ABREU 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

19 108741 WESLEY CARVALHO DE SOUSA 
Indeferido, por não cumprimento do item 5.4 do 
Edital N.º 041/2015-CPV-Consolidado.                                                        

 
 
 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 


